
UnivIS - Raumplan
WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

12:00 - 14:00

reserviert
Disputationen WIAI
(nur 23.10.)

Schaible

12:00 - 14:00

reserviert
Disputationen WIAI
(nur 13.11.)

Schaible

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-FSA:
Foundations of
Software Analysis
(nur 16.10.)

Lüttgen

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-FSA:
Foundations of
Software Analysis
(nur 16.10.)

Lüttgen

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-FSA:
Foundations of
Software Analysis
(nur 16.10.)

Lüttgen

Di Mi

08:30 - 11:45

DSH Kurs C (B2)
(Semesterkurs)

Bößert

12:00 - 14:00

Dekanat WIAI
(nur 31.1.)

Schaible

14:00 - 16:00

Dekanat WIAI
(nur 31.1.)

Schaible

Do

16:00 - 22:00

Treffen der Dev-op
Gruppe
(nur 25.1.)

Mai

Fr

15:30 - 17:00

res. WIAI
(nur 3.11.)

Fiehl

17:00 - 24:00

LAN-Party
Fachschaft WIAI
(nur 24.11.)

Kufer

18:00 - 20:00

ISDL-IOM-B:
International
Outsourcing
Management
(nur 9.2.)

Oehlhorn

Sa

08:00 - 24:00

LAN-Party
Fachschaft WIAI
(nur 25.11.)

Kufer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 13:49:22


